
      Einzelwettschiessen 25m

2019

Rg Name Vorname JG Kat Lizenz Sektion Pist. 1. S 2. S 3. S Pkt. KK Spez. Ausz.

1 Käslin Pirmin 83 E/S 150272 PS Stans RF 49 50 50 149 KK KK 30.--

2 Odermatt Peter 84 E/S 152656 PS Stans RF 50 49 50 149 KK KK 20.--

3 Durrer Josef 45 SV 157702 PS Stans RF 48 50 50 148 KK KK 10.--

4 Keiser Peter 48 SV 152543 PS Stans RF 49 49 50 148 KK

5 Durrer Martin 41 SV 157284 PS Stans RF 50 49 48 147 KK

6 Murer Markus 79 E/S 114215 PS Stans RF 49 48 49 146 KK

7 Birrer Hartwig 64 E/S 185674 PS Stans RF 49 47 49 145 KK

8 Kesseli Armin 43 SV 244050 PS Stans RF 48 48 48 144 KK

9 Lussi Adolf 55 V 100677 PS Stans RF 48 47 48 143 KK

10 Achermann Othmar 44 SV 152489 PS Stans RF 48 49 46 143 KK

11 Arnold Peter 60 E/S 718514 PS Stans OP 46 47 49 142 KK

12 Wyrsch Sepp 50 V 102326 PS Stans RF 45 48 46 139 KK

13 Christen Urs 57 V 593970 PS Stans OP 45 48 46 139 KK

14 Stalder Hans 46 SV 185720 PS Stans OP 45 48 45 138 KK

15 Godlinsli Gerhard 41 SV 193677 PS Stans RF 46 46 41 133 KK

16 Böhm Dirk 64 E/S 592515 PS Stans OP 40 40 47 127 -

17 Lussy Josef 32 SV 131223 PS Stans OP 40 43 38 121 -

18 Niederberger Edwin 45 SV 170357 PS Stans RF 37 39 42 118 -

Auszeichnungen 15

Rangierung nach Punkte / 3. Serie / 2. Serie / 1. Serie / U17, U21, SV, V, E/S / Jahrgang

E/S U21/V U17/SV

RF, CF           138 135 132

OP 75, OP 49, Para 132 129 126

Kantonalschützengesellschaft Nidwalden

Kant. Pistolenchef

Remo Bachmann



      Einzelwettschiessen 50m

2019

Rg Name Vorname JG Kat Lizenz Sektion Pist. Pkt. 10 9 8 KK Spez. Ausz.

1 Käslin Pirmin 83 E/S 150272 PS Stans RF 98 8 2 0 KK KK 30.--

2 Wyrsch Sepp 50 V 102326 PS Stans RF 94 6 2 2 KK KK 20.--

3 Achermann Othmar 44 SV 152489 PS Stans RF 93 5 3 2 KK KK 10.--

4 Murer Markus 79 E/S 114215 PS Stans RF 92 4 4 2 KK

5 Lussi Adolf 55 V 100677 PS Stans RF 91 4 4 1 KK

6 Durrer Martin 41 SV 157284 PS Stans RF 91 3 5 2 KK

7 Niederberger Edwin 45 SV 170357 PS Stans RF 91 3 5 2 KK

8 Keiser Peter 48 SV 152543 PS Stans RF 90 3 5 1 KK

9 Birrer Hartwig 64 E/S 185674 PS Stans RF 89 2 5 3 KK

10 Lussy Josef 32 SV 131223 PS Stans OP 88 3 3 3 KK

11 Vogel Franz 43 SV 101055 PS Stans RF 88 2 5 2 KK

12 Arnold Peter 60 E/S 718514 PS Stans OP 85 2 4 1 KK

13 Durrer Josef 45 SV 157702 PS Stans RF 85 2 3 3 KK

14 Odermatt Peter 84 E/S 152656 PS Stans RF 85 0 7 1 -

15 Christen Urs 57 V 593970 PS Stans OP 83 2 9 5 KK

16 Stalder Hans 46 SV 185720 PS Stans OP 82 1 3 4 KK

17 Kesseli Armin 43 SV 144050 PS Stans RF 82 0 4 4 KK

Auszeichnungen 16

Rangierung nach Punkte / Tiefschüsse / U17, U21, SV, V, E/S / Jahrgang

E/S U21/V U17/SV

Pistole 50m (FP) 92 90 88

RF                   86 84 82

OP 75, OP 49, Para 81 79 78

Kantonalschützengesellschaft Nidwalden

Kant. Pistolenchef

Remo Bachmann


